
Projekt 
 
z dnia  23 września 2021 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

 
UCHWAŁA NR XXXIV/…/2021 

RADY GMINY SOŚNO 

z dnia 30 września 2021 r. 

w sprawie rozpatrzenia wniosku 

 Na podstawie art. 18b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 
poz. 1372) oraz art. 223 § 1 i 244 § 2 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. – Kodeks postępowania 
administracyjnego (Dz. U. z 2021 r. poz. 735 i 1491) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Rada Gminy Sośno, po zapoznaniu się z opinią Komisji Skarg, Wniosków i Petycji, postanawia 
przekazać wniosek mieszkańca Więcborka złożonego w dniu 3 września 2021 roku (uzupełniony wnioskiem 
z dnia 8 września 2021 roku) w sprawie poparcia remontu stacji i peronów na całej linii kolejowej nr 281 od 
Kcyni do Więcborka i dalej do Ogorzelin oraz dopuszczenia ich do ruchu pasażerskiego, do Rządu 
Rzeczypospolitej Polskiej oraz do Zarządu PKP PLK S.A. 

§ 2. Stanowisko Rady Gminy Sośno, określono w uzasadnieniu do uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącej Rady Gminy Sośno, którą zobowiązuje się do 
powiadomienia wnioskodawcy o sposobie załatwienia wniosku. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Krystyna Wąsik 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EC93826C-8180-46EC-8D60-4A32F835307D. Projekt Strona 1



 
Uzasadnienie 

Do Urzędu Gminy Sośno wpłynął wniosek mieszkańca Więcborka w dniu 3 września 2021 roku, 
uzupełniony wnioskiem z dnia 8 września 2021 roku w sprawie poparcia przez organy samorządu Gminy 
Sośno remontu stacji i peronów na całej linii kolejowej nr 281 od Kcyni do Więcborka i dalej do Ogorzelin 
oraz pod kątem dopuszczenia ich do ruchu pasażerskiego. 

Przedmiotowa linia komunikacyjna nie przebiega przez teren Gminy Sośno, to jednak potencjalnie nasi 
mieszkańcy mogliby z niej korzystać dojeżdżając do Bydgoszczy i Chojnic. Obecnie teren Gminy Sośno 
i Powiatu Sępoleńskiego jest wykluczony komunikacyjnie, mając na uwadze kolejowe przewozy 
pasażerskie. 

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji Rady Gminy Sośno podczas posiedzenia w dniu 23 września 
2021 roku przeprowadziła analizę wniosku. W toku postępowania komisja jednogłośnie stwierdziła, że 
wniosek jest zasadny.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EC93826C-8180-46EC-8D60-4A32F835307D. Projekt Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie

